МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ДОМ КУЛЬТУРЫ «МОЛОДЕЖНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от ___________

№ ___
г. Анапа

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании приказа №180 от 29.12.2018г «Об образовании комиссии по соблюдению кодекса этики, служебного поведения работников МБУК «ДК «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа и урегулированию конфликта интересов », п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести изменения в приказ № 180 от 29.12.2022г «Об образовании комиссии по соблюдению кодекса этики, служебного поведения работников МБУК «ДК «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа и урегулированию конфликта интересов» (приложение № 2).
1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению кодекса этики, служебного поведения работников МБУК «ДК «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа и урегулированию конфликта интересов заведующего сектором Проходцеву Анастасию Алексеевну.

1.2 Включить в состав комиссии по соблюдению кодекса этики, служебного поведения работников МБУК «ДК «Молодежный» муниципального образования город-курорт Анапа и урегулированию конфликта интересов художественного руководителя Шипину Елену Станиславовну.

2. Разместить настоящий приказ по внесению изменений на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК «Молодежный»

        Н.В. Ивашова

Приложение № 2

к приказу МБУК
«ДК «Молодежный»

от ___________ № ____
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению кодекса этики, служебного поведения

работников муниципального бюджетного учреждения культуры

«Дом культуры «Молодежный» муниципального образования

город-курорт Анапа и урегулированию конфликта интересов
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Бурылова Валентина Григорьевна
	Заместитель директора

	2
	Шериф Валентина Самвеловна
	Специалист отдела кадров

	3
	Шипина Елена Станиславовна
	Художественный руководитель

	4
	Бычкова Лидия Ивановна
	Режиссер-постановщик

	5
	Закарьян Валерий Сергеевич
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания

Директор
МБУК «ДК «Молодежный»

  Н.В. Ивашова